

حسین نژاد، همچنان بلا تکلیف



شمیل گازیف، مدیرعامل باشگاه دینامو مآخاج قلعه، در گفت‌وگو با رسانه «آرپی اسپورت» درباره احتمال جدایی محمد جواد حسین نژاد، هافبک ایرانی این تیم صحبت کرد. پیش از این رسانه‌های ورزشی اروپا گزارش داده بودند که حسین نژاد ۲۳ ساله در آستانه انتقال به باشگاه پرتغالی ریوآوه قرار دارد و ارزش این انتقال حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو خواهد بود. با این حال، مدیرعامل دینامو مآخاج قلعه تأکید کرد که این انتقال هنوز نهایی نشده است. گازیف در پاسخ به این سؤال که آیا انتقال حسین نژاد به ریوآوه قطعی شده یا همچنان مشکلاتی وجود دارد، گفت: «هنوز همه چیز به طور کامل توافق نشده است. این انتقال هنوز انجام نشده است.»

او در ادامه با اشاره به دشواری‌های انتقال بازیکنان به باشگاه‌های اروپایی اظهار کرد: «در مورد باشگاه‌های خارجی ممکن است همه چیز در مسیر درستی پیش برود، اما به دلیل شرایط خاصی که در آن قرار داریم، شاید ناگهان همه چیز تغییر کند. مسائل زیادی از جمله انتقال پول و موارد دیگر وجود دارد و این موضوع ساده‌ای نیست.» حسین نژاد در آگوست سال گذشته از سپاهان جدا شد و به دینامو پیوست. ارزش این بازیکن ایرانی در سایت ترانسفرمارکت در حال حاضر یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو برآورد شده است.

آغاز اردوی دختران فوتسال برای المپیک

سومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتسال جوانان بانوان از صبح روز دوشنبه ۲۶ مرداد با حضور بازیکنان دعت‌شده و زیر نظر فاطمه شریف آغاز شد. بازیکنان دعت‌شده به سومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتسال جوانان بانوان از ساعت ۱۰:۳۰ روز گذشته تمرینات خود را در حضور کادر فنی آغاز کردند. ملی‌پوشان در ابتدای این جلسه تمرینی، برنامه‌های گرم کردن و آماده‌سازی را پشت سر گذاشتند و پس از آن وارد بخش اصلی تمرین شدند. بازیکنان در ادامه با حضور اعضای کادر فنی به اجرای تمرینات ترکیبی و تاکتیکی پرداختند و برنامه‌های فنی مورد نظر سرمربی را مرور کردند. عملکرد بازیکنان در طول این اردو به‌صورت مستعراز سوی کادر فنی مورد ارزیابی و آنالیز قرار می‌گیرد تا میزان آمادگی فنی و شرایط نفرات برای حضور در ترکیب نهایی تیم ملی به دقت بررسی شود. با اعلام کادر فنی، یک بازی درون‌اردویی نیز در جریان این اردو برگزار خواهد شد تا بازیکنان در شرایط مسابقه مورد محک قرار گیرند و کادر فنی فرصت داشته باشد ارزیابی دقیق‌تری از شرایط فنی و تاکتیکی ملی‌پوشان داشته باشد. بازیکنان تیم ملی فوتسال جوانان بانوان تا روز جمعه ۳۰ مرداد تمرینات خود را زیر نظر فاطمه شریف پیگیری خواهند کرد. اردوهای آماده‌سازی تیم ملی فوتسال جوانان بانوان در راستای حضور در بازی‌های المپیک جوانان برگزار می‌شود؛ این رقابت‌ها آبان ماه به میزبانی سنکال در شهر داکار برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتسال جوانان بانوان ایران در گروه B با تیم‌های ایتالیا، کامرون و کاستاریکا به رقابت خواهد پرداخت.

شش نماینده فوتبال ایران

در بازی‌های آسیایی ناگويا

با اعلام مسئولان برگزاری، شش نماینده از ایران در رقابت‌های فوتبال ناگويا حضور دارند که در بخش فوتبال بانوان و آقایان به قضاوت خواهند پرداخت. بیستمین دوره رقابت‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگويا از ۱۴ سپتامبر تا ۳ اکتبر (۲۳ شهریور ۱۴۱۳ هجری) در حالی برگزار می‌شود که با اعلام مسئولان برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ - ناگويا از ایران شش نماینده در رقابت‌های فوتبال حضور دارند. پیام حیدری به عنوان داور به همراه فرهاد فرهادپور به عنوان کمک داور در بخش فوتبال آقایان این رقابت‌ها را قضاوت می‌کنند. آبان نصیری به همراه آتنا لشنی به عنوان داور و کمک داور قضاوت بازی‌های فوتبال بانوان را برعهده دارند. همچنین معصومه شکوری به عنوان ناظر داور و نسیم پیله‌رو به عنوان مدرس بدنسازی برای این رقابت‌ها انتخاب شده‌اند. لازم به توضیح است تیم ملی امید کشورمان در مرحله گروهی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگويا با تیم‌های چین، کره شمالی و امارات در گروه B بازی می‌کند.

تساوی تلخ یاران اکرت در لحظات پایانی

استانداردلیژر در یکی از پرحادثه‌ترین بازی‌های هفته دوم ژوپیرلیگ بلژیک، در حالی برابر میشلن به تساوی ۳ بر ۳ رسید که تا دقیق پایانی پیروزی را در دست داشت. دنیس اکرت آینسا، مهاجم ایرانی استاندارد، ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت و بار دیگری از مهره‌های مؤثر خط حمله بود. او که در هفته نخست مقابل سرکل بروژ دیل کرده بود، این بار موفق به گلزنی نشد اما با دوندگی و حفظ توپ، برای خط حمله تیمش فضا ایجاد کرد. استاندارد که فصل را با تساوی ۳ بر ۲ آغاز کرده بود، با دریافت دو گل در وقت‌های تلف‌شده، دومین تساوی متوالی خود را ثبت کرد.

گزارش یک

محسن ذاکری

خبرنگار

سیدبندی رقابت‌ها در منطقه غرب:

سید یک: الاهلی عربستان، العین امارات،

السد قطر، استقلال ایران

سید دو: نفتچی فرغانه ازبکستان، نیروی

هوایی عراق، النصر عربستان، شباب

الاهلی امارات

سید سه: الغرافه قطر، تراکتور ایران، الهلال

عربستان، الوصل امارات

سید چهار: الشمال قطر، القادسیه

عربستان، الاتحاد عربستان، پاختاکور

ازبکستان

تیم‌های حاضر در رقابت‌های لیگ نخبان آسیا به عنوان بالاترین سطح رقابت‌های فوتبال باشگاهی در آسیا، امروز با برگزاری مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها، رقبای خود را در این مسابقات حساس خواهند شناخت. با تکمیل دو سهمیه پایانی منطقه غرب، چهره ۱۶ تیم حاضر در نخستین دوره ۳۲ تیمی لیگ نخبان آسیا مشخص شد؛ تورنمنتی که برخلاف گذشته دیگر خبری از گروه‌های کوچک و حریفان کم‌خطر نیست و هر تیم باید در مرحله لیگ ۸ مسابقه برابر ۸ رقیب متفاوت برگزار کند. پاختاکور در تاشکند با ۳ گل از سد الحسین اردن گذشت و الاتحاد نیز در ابوظبی با پیروزی ۴ بر یک مقابل الجزیره، آخرین بلیت‌های عرب را به نام خود زدند. قرعه‌کشی این دوره اما برخلاف گذشته، به جای ۱۲ تیم با حضور ۱۶ تیم برگزار خواهد شد و همین تفاوت‌هایی را در قرعه‌کشی به نسبت دوره‌های قبلی ایجاد کرده است.

تقابل با دو تیم از هر سید

قرعه‌کشی مرحله لیگ امروز در کوالالامپور برگزار می‌شود و استقلال و تراکتور در این مراسم رقبای خود را خواهند شناخت. در این فرمت، هر تیم با

لیگ نخبگان با شکل و شمایل جدید امروز قرعه کشی می‌شود

شمارش معکوس برای نبرد در آسیا



در میان این تیم‌ها، حضور ۵ نماینده عربستان بیش از هر چیز جلب توجه می‌کند. الاهلی، الهلال، النصر، القادسیه سهمیه مستقیم گرفته‌اند و الاتحاد نیز با عبور از پلی آف به آنها اضافه شده است

دو نماینده از هر سید روبه‌رو می‌شود؛ یکی از این مسابقات در خانه و دیگری خارج از خانه خواهد بود. البته تیم‌های یک کشور مقابل هم قرار نمی‌گیرند. در پایان نیز ۸ تیم برتر هر منطقه راهی مرحله یک‌هشتم‌نهایی می‌شوند. مسابقات مرحله لیگ از ۲۳ شهریور آغاز خواهد شد و تا اواخر بهمن ادامه دارد. سیدبندی غرب نشان می‌دهد استقلال، با وجود قرار گرفتن در سید نخست، چندان هم خوش‌شانس نیست. الاهلی عربستان، العین امارات و السد قطر در کنار آبی‌ها در سید یک قرار دارند و استقلال باید با دو تیم از این سه تیم روبه‌رو شود. از سید دوم نیز دو حریف از میان نفتچی فرغانه، نیروی هوایی عراق، النصر و شباب الاهلی انتخاب می‌شوند. دو تیم از سید سوم و دو تیم از سید چهارم نیز سایر رقبای استقلال را تشکیل خواهند داد.

به این ترتیب استقلال نه‌تنها از رویارویی با تیم‌های قدرتمند سید نخست فرار نمی‌کند، بلکه از همان ابتدا ممکن است با دو رقیب صاحب‌نام مواجه شود. در سید سوم الهلال، الغرافه و الوصل قرار گرفته‌اند و در سید چهارم نیز الشمال، القادسیه، الاتحاد و پاختاکور حضور دارند. قانون ممنوعیت تقابل تیم‌های هم‌کشور تنها مانع رویارویی استقلال و تراکتور خواهد شد. شرایط تراکتور نیز تقریباً مشابه است. نماینده تبریز دو حریف از سید نخست، دو تیم از سید دوم، دو رقیب از سید سوم و دو تیم از سید چهارم خواهد داشت. بنابراین مجموعه حریفان احتمالی دو نماینده ایران تقریباً یکسان است و تفاوت اصلی در انتخاب قرعه و میزبانی و میهمانی مسابقات خواهد بود.

عربستانی‌ها، همچنان در صدر

در میان این تیم‌ها، حضور ۵ نماینده عربستان بیش از هر چیز جلب توجه می‌کند. الاهلی، الهلال، النصر و القادسیه سهمیه مستقیم گرفته‌اند و الاتحاد نیز با عبور از پلی آف به آنها اضافه شده است. برای نخستین بار ۵ باشگاه عربستانی به‌صورت همزمان در مرحله اصلی بالاترین

سطح فوتبال باشگاهی آسیا حضور دارند؛ اتفاقی که نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری گسترده این کشور دیگر فقط چند باشگاه خاص را شامل نمی‌شود. حتی سید چهارم نیز از این قدرت در امان نمانده است. الاتحاد و القادسیه در کنار الشمال و پاختاکور قرار گرفته‌اند و همین موضوع باعث شده مرز میان سیدهای قدرتمند و ضعیف تا حد زیادی از بین برود. الاهلی به عنوان قهرمان دو دوره گذشته، الهلال، النصر، الاتحاد،

القادسیه، العین، السد، شباب الاهلی، الوصل و الغرافه، مجموعه‌ای از تیم‌های باتجربه را تشکیل داده‌اند که می‌تواند این دوره را به یکی از دشوارترین فصل‌های تاریخ رقابت‌های باشگاهی آسیا تبدیل کند.

رقابت ۱۶ تیم در شرق

در شرق آسیا نیز گامبا اوزاکا با شکست گانگ‌وون و کوئک آن هان‌سو با عبور از لایلد یونایتد، دو سهمیه پایانی را به دست آوردند.

۳ بازی تدارکاتی برای تیم حدادی فردر تایلند

جوانان ایران، علیه تکرار ناکامی



تا در مرحله مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا به میدان بروند. ایران در این مرحله باید با فلسطین، ویتنام و کره شمالی روبه‌رو شود؛ گروهی که هر لغزش در آن می‌تواند هزینه سنگینی داشته باشد. حالا حدادی‌فر امیدوار است تیمش در تایلند به اندازه کافی آماده شود تا در ویتنام، برخلاف اردوهای به رقابت‌های مقدماتی خواهد بود. برای گرفتن سهمیه مرحله نهایی وارد رقابت‌ها شود.

تایلند و اندونزی نیز قرار می‌گیرد. سه بازی تدارکاتی که می‌تواند تصویر روشن‌تری از نقاط قوت و ضعف تیم حدادی‌فر در اختیار کادر فنی قرار دهد؛ به‌خصوص اینکه فاصله چندانی تا آغاز مسابقات رسمی باقی نمانده است. اردوی تایلند در واقع آخرین مرحله مهم آماده‌سازی جوانان ایران پیش از ورود به رقابت‌های مقدماتی خواهد بود. ملی‌پوشان جوان پس از پایان این اردو، ششم شهریورماه راهی ویتنام می‌شوند

فوتبال پایه

تیم جوانان ایران در فاصله کمتر از ۳ هفته تا آغاز رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا، مرحله تازه‌ای از آماده‌سازی خود را در تایلند آغاز کرده؛ اردویی که قرار است برای قاسم حدادی‌فر فرصتی باشد تا تیمش را در چند مسابقه تدارکاتی جدی محک بزند و به ترکیب و شرایط فنی مطلوب نزدیک شود. شاگردان حدادی‌فر از روز پنجشنبه وارد اردوی تایلند شده‌اند و قرار است در جریان این اردو سه دیدار دوستانه برگزار کنند. مهم‌ترین مسابقه ایران، رویارویی با تیم جوانان عراق خواهد بود؛ تیمی که شرایطی مشابه ایران دارد و خود را برای حضور در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند. عراق نیز‌از اردوی دو هفته‌ای خود را در بانکوک برپا کرده و همین موضوع باعث شده تقابل دو تیم به یکی از آزمون‌های جدی جوانان ایران تبدیل شود.

ایران در ادامه اردو برابر تیم‌های جوانان

با سایر تیم‌های حاضر در جام جهانی و تیم‌های حاضر در رتبه‌های مناسب رده‌بندی فیفا است؛ ایران در حالی در رده بیست‌ودوم رده‌بندی فیفا قرار گرفته که هیچ بازیکنی در پنج لیگ معتبر فوتبال اروپا یعنی انگلیس، ایتالیا، اسپانیا، آلمان و فرانسه ندارد و در این زمینه به نسبت سایر تیم‌های حاضر در رده‌های مشابه رده‌بندی فیفا، رکوردی منفی را ثبت کرده است. اگر گستره تیم‌های برتر رده‌بندی فیفا را ۵۰ تیم گسترش دهیم، تنها تیم ملی پاناما در رده ۴۴ رده‌بندی فیفاست که مانند ایران، بازیکنی در پنج لیگ معتبر اروپایی ندارد؛ تنها تیم از بین ۴۸ تیم حاضر در جام جهانی که حتی یک بار هم موفق به گلزنی نشد!

نکته جالب اینجاست که اگر لیگ پرتغال را به عنوان دشمنین لیگ معتبر فوتبال جهان در نظر بگیریم، ایران تا این لحظه در این لیگ نیز نماینده‌ای ندارد و علیرضا جهانبخش که حالا با تیم اکسلسیور به فوتبال هلند بازگشته، معتبرترین بازیکن فوتبال ایران در رقابت‌های اروپایی محسوب می‌شود که این نکته نشان می‌دهد استفاده امیر قلعه‌نویی از بازیکنان مسن در جام جهانی، تا چه اندازه روی

سوزه

یکی از نکات منفی حضور ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ با ترکیبی مسن و میانگین سنی بالا، پایین آمدن شانس حضور بازیکنان مطرح تیم ملی در لیگ‌های معتبر فوتبال اروپا و انتقال این بازیکنان به سطوح اول فوتبال اروپا بود. ایران در دو بازی مقابل بلژیک و مصر، رکورد مسن‌ترین ترکیب تاریخ جام جهانی از سال ۱۹۳۰ به این سمت را شکست و همین مسأله یکی از دلایلی بود که با وجود عملکرد نسبتاً خوب برخی بازیکنان، پس از این دوره جام جهانی شاهد انتقال بازیکنان مطرح فوتبال ایران به لیگ‌های معتبر فوتبال دنیا نبودیم. در فصل گذشته، فوتبال ایران برای نخستین بار در یک دهه اخیر و پس از انتقال مهدی طارمی از اینتر به المپیاکوس، حتی یک بازیکن هم در پنج لیگ معتبر اروپایی نداشت و حالا این روند، تا اینجای پنجره نقل و انتقالات فصل ۲۰۲۷-۲۰۲۶ فوتبال اروپا نیز ادامه پیدا کرده است. نکته جالب در این خصوص، مقایسه تیم ملی ایران



با این حال تنها شانس ایران برای داشتن بازیکن در پنج لیگ معتبر اروپایی در اختیار مهدی طارمی خواهد بود که شایعاتی از علاقه برخی باشگاه‌های اسپانیایی، فرانسوی و ایتالیایی به او شنیده می‌شود و تاکنون، نام باشگاه لیل به عنوان یک گزینه ایده‌آل برای طارمی مطرح شده است اما مذاکرات، همچنان در مراحل ابتدایی قرار دارد